ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v đăng ký Người phát

ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí

   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng

Ngãi về việc rà soát, đăng ký Người phát ngôn,

UBND thị xã Đức Phổ đăng ký Người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí theo danh sách gửi kèm.

 Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ

(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày      /5/2024 của UBND thị xã Đức Phổ)

TT Họ và tên
Chức vụ

Đơn vị công tác

Điện thoại

Thư điện tử công vụ
Cố định Di động

1 Bùi Văn Lý
Chủ tịch UBND thị xã

Đức Phổ
 0976101022 bvly-ducpho@quangngai.gov.vn

		2024-05-10T09:06:24+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-05-10T09:18:05+0700

		2024-05-10T09:18:05+0700

		2024-05-10T09:18:05+0700